Приложение
к решению 11 сессии Харьковского городского совета 6 созыва «Об утверждении Плана деятельности по подготовке проектов регуляторных актов Харьковского городского совета 6 созыва на 2012 год» от 16.11.2011 г. № 530/11 в редакции решения 19 сессии Харьковского городского совета 6 созыва от 26.09.2012 г. № 862/12
Дополнение к Плану
деятельности по подготовке проектов регуляторных актов Харьковского городского совета 6 созыва на 2012 год

	№ п\п
	Вид документа
	Название проекта регуляторного акта
	Цель принятия


	Сроки подготовки


	Наименования органов и подразделений разработчиков проекта
	Ответственные за подготовку регуляторного акта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	14.
	Решение сессии Харьковского городского совета
	О вопросах упорядочения деятельности субъектов хозяйствования в отрасли связи и информационных технологий
	Приведение в соответствие 
с нормами действующего законодательства
	2012 год
	Департамент жилищного
хозяйства

Юридический департамент
	Директор Департамента жилищного хозяйства

Директор Юридического департамента

	15.
	Решение сессии Харьковского городского совета
	Порядок содержания и размещения линейно-кабельных сооружений и телекоммуникационного оборудования в городе Харькове
	Приведение в соответствие 
с нормами действующего законодательства
	2012 год
	Департамент жилищного
хозяйства

Юридический департамент
	Директор Департамента жилищного хозяйства

Директор Юридического департамента


Директор Департамента

жилищного хозяйства                                                                                                                                                                                Р.Б. Нехорошков

Директор Юридического департамента                                                                                                                                                     В.В. Коваленко
